Primero  del  presente  acuerdo,  en favor  de la  entidad  mercantil  RESIDENCIAL  DEL

CANAL  S.L  con  CIF  B-22911044,  a propuesta  de  la  Mesa  de Contratación  celebrada  en

fecha  30  de septiembre  de  2025,  por  un  importe  de:

PARCELA  4A:  CINCO  MILLONES  SEISCIENTOS  DOCE  MIL  EUROS

(5.612.000,00.- € ), más  UN  MILLÓN  CIENTO  SETENTA  Y OCHO  MIL  QUINIENTOS

VEINTE  EUROS  (1.178.520,00.- € ) de IVA,  que  hacen  un  total  de SEIS  MILLONES

SETECIENTOS  NOVENTA  MIL  QUINIENTOS  VEINTE  EUROS  (6.790.520,00.- € ) IVA

incluido.

PARCELA  4B:  TRES  MILLONES  SETECIENTOS  CUARENTA  Y UN  MIL

EUROS  (3.741.000,00.- € ), más  SETECIENTOS  OCHENTA  Y CINCO  MIL  SEISCIENTOS

DIEZ  EUROS  (785.610,00.- € ) de  IVA,  que  hacen  un  total  de  CUATRO  MILLONES

QUINIENTOS  VEINTISEIS  MIL  SEISCIENTOS  DIEZ  EUROS  (4.526.610,00.- € ) IVA

incluido.

SUMA  TOTAL  DE  AMBAS  PARCELAS:  NUEVE  MILLONES  TRESCIENTOS

CINCUENTA  Y TRES  MIL  EUROS  (9.353.000,00.- € ), más  UN  MILLÓN  NOVECIENTOS

SESENTA  Y CUATRO  MIL  CIENTO  TREINTA  EUROS  (1.964.130,00.- € ) de IVA,  que

hacen  un  total  de  ONCE  MILLONES  TRESCIENTOS  DIECISIETE  MIL  CIENTO

TREINTA  EUROS  (11.317.130,00.- € ) IVA  incluido.

ffRnR»n  - ne  conformidad  con  la  propuesta  presentada  por  el licitador  en

el SOBRE  C, así  como  lo dispuesto  en las  cláusulas  tercera  y décima  del  Pliego  de

Cláusulas  económico-administrativas  que  han  regido  la  presente  licitación  pública,  el